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Årsmøte 12.02.22 
 

 

Årsberetninger 2021 – Partilag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Årsmøte 10 februar 2021 valgte følgende styre:  

 

 

Leder      Kian (Odd Kristian) Reme   (2021-2023)  

Sekretær/studieleder  Knut Redalen       (2021-2023)  

Styremedlem    Christian Brynie      (2021-2023)  

Kasserer     Marianne Aarre      (2020-2022)  

Styremedlem    Gry Hege Olsen-Hagen    (2020-2022)  

Styremedlem    Marcela Molina     (2020-2022)  

Styremedlem    Finn Sandberg      (2020-2022)  

Revisorer:     Jorunn Christensen og Tore Nordtun (valgt for ett år)  

  

Lagets aktivitet  

Ingen uttalelser ble framlagt for Årsmøtet.  

Styret har en ambisjon om at laget skal ha fire åpne debattmøter i året, og det kom fram en rekke forslag til ulike 

tema på årsmøtet. Det ble likevel bare to åpne møter i 2021, pga. koronaen.   

 Onsdag etter valget 15 september inviterte vi til et åpent møte med ca. 60 deltakere, om 

valgresultatet, der Svein Tuastad (UiS), vår ordfører Kari Nordtun og den nyvalgte vararepresentanten 
Tom Kalsås innledet. Som vanlig var SAP medarrangør.  

 «Brexit – konsekvenser for Europa og Norge»: Dette møtet med gjennomført 28 oktober, i 

samarbeid med Rogaland Arbeiderpartis internasjonale utvalg. Innleder Bernt Hagtvedt meldte igjen 

avbud på kort varsel, men vi fikk mobilisert Andreas Nordang Uhre, forsker II v/NORCE som erstatter. 
God stemning med rundt 25 deltakere.  

Øvrige tema som var planlagt ble utsatt til 2022 – igjen på grunn av korona.  

  

Medlemmer  

Vi har 223 medlemmer pr. desember 2021 (240 medlemmer pr. januar 2021). Synkende medlemstall har bl.a. 

sammenheng med at partiet i stor grad har lykkes med satsningen på flere og sterkere bydelslag.  SFF er fortsatt 
det klart største partilaget i Stavanger Arbeiderparti.   

  

Økonomi  

Foreningen har god økonomisk styring og økonomi.   

Årsresultat 2021: - 1.473, - (underskudd) og egenkapital pr. 31.12.21 er: 73.613,17.  

  

Utsiktene videre  

Stavanger Sosialdemokratiske Forening er det eldste lokallaget i Arbeiderpartiet og har en tradisjon for å invitere 
til debattmøter, der temaene gjerne har en nasjonal eller global vri. Foreningen har i en årrekke hatt en visjon om 
å være et politisk hjem for de som har behov for å møte partifeller, og som et politisk verksted for innspill til 
Stavanger Arbeiderparti. Samtidig er folk som ikke er partimedlemmer velkomne, noe vi tror bidrar til at flere over 
tid bestemmer seg for å bli medlemmer.   
Vi lever i en tid der vi ikke lenger kan ta opparbeidede rettigheter for gitt og der nye utfordringer i samfunnet 

krever mer debatt og ikke mindre. SSF har – i normale tider - tradisjoner og ressurser til å ta disse debattene og 
gjennom det bidra til både politisk nyskapning, et bedre Stavanger og en tryggere verden, for alle.   

  

ÅRSBERETNING 
  20 2 1   

Stavanger Sosialdemokratiske forening   
  



Stavanger, den 20 desember 2021  

  

Kian Reme              Knut Redalen  

Styrets leder              sekretær  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsberetningene 2021 for Øyane Arbeiderlag  
  

Følgene personer har vært i styret i 2021:   

Leder: Jan-Kåre Ruud,   

Nestleder: Marina Davidian,   

Sekretær: Helga Skjeie  

Kasserer: Brynjar Bratsberg   

Studieleder: Pål Erik Johannessen,  

Styremedlem: Anne Beth Jacobsen  

Styremedlem: Roy Inge Nilsen  

Styremedlem: Arild Michelsen  

Styremedlem: Heidi Skifjell  

Varamedlem: Oddvar Våge,  

Varamedlem: John Steinar Aske  

Varamedlem: Siv Magrete G. Grønhilder  

  

Aktiviteter i 2021  

Også 2021 ble preget av Koronaepidemien med mange avlysninger. Årsmøte 26. januar måtte 

gjennomføres digitalt. Til tross for det ble det behandlet mange viktige saker, og det ble totalt oversendt 12 

forslag til Stavanger Arbeiderparti sitt årsmøte.   

For andre gang måtte vi avlyse 1. mai frokosten.  

Sommeren og høsten var preget av Stortingsvalget. Tradisjonen tro, hadde vi stands foran Rema 1000 alle 

lørdag i august og både torsdager og lørdager i september, pluss en lørdag i juni. I tillegg ble det delt ut 

valgbrosjyrer til alle husstander i bydelen.   

Arbeiderpartiet var det partiet som var desidert mest synlig i valgkampen på Hundvåg.    

Arbeiderpartiet gjordet et godt valg på Hundvåg, men en oppslutning på rett under 30 %.  

Målet for neste valgkamp er å bli enda bedre på det personlige møte med velgerne.  

Vi skal fortsatt ha Stavanger styrt av Arbeiderpartiet.  

Det ble avholdt to medlemsmøter høsten 2021.   

Tirsdag 16. november i Hundvåg Fotball sitt klubbhus. Temaet var: Hvilke utfordringer står næringslivet 

overfor i forbindelse med det grønne skifte, og hva en må gjøre for å sikre arbeidsplasser og virksomheter 

her i distriktet? Hvor klar er næringslivet for det grønne skiftet og hva er myndighetenes rolle?   

Innledere var: Sigurd Ur, rådgiver NHO – Rogaland og Erlend Nygård Paulsen, klubbleder – Rosenberg.  

28. november hadde vi den tradisjonelle juleavslutningen med grøt i Øyahuset.   

Her fikk vi besøk fra Hundvåg idrettslag som fortalte om sine aktiviteter for barn og unge i bydelen.    



Styret har i perioden hatt 7 styremøter. Arbeiderpartiet sine representanter i kommunedelsutvalget har 

blitt innkalt til styremøtene.  

Vi satser på at 2022 blir bedre, og at vi kan avholde fysiske møter igjen. Spesielt ser vi fram til å kunne 

avholde 1. mai frokost.  

Beholdning bank: 32 684,68.      Underskudd -993,86.  

  

Jan-Kåre Ruud  

Leder  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÅRSBERETNING 2021  

 

Storhaug Arbeiderlag  
  

Årsmøtet  

Årsmøtet 2021 ble arrangert digitalt 20. januar 2021.  

  

Styret  

Styret 2021  

Leder            Vera-Britt Sommer  

Sekretær          Barbro Dahl  

Studieleder          Leif Knudsen  

Kasserer           Are Hauge Braaten  

Styremedlem          Egil Larsen   

Styremedlem          Ivar Øiumshaugen  

Styremedlem          Bjørnar Gundersen (til 15. mars 2021)  

Styremedlem          Lin Veronica Jacobsen (fra 15. mars 2021)  

AUF            ingen representant    

Varamedlem:          Tove Kvamme Kvalevåg   

Valgkomite:           Dag Mossige  

  

Lagets aktivitet  

  

Storhaug Arbeiderlag (SAL) hadde i 2021 5 styremøter, stort sett i forkant av kommunedelsutvalgsmøtene, 

hvor bl.a. temaer fra sakskartet i kommunedelsutvalget ble diskutert. Våre representanter i 

kommunedelsutvalget sitter også i SAL-styret, noe som gir god forankring og mulighet for diskusjon av 
aktuelle saker.   

  

Året 2021 har igjen blitt påvirket koronapandemien Covid-19. Det har ført til at noen møter har blitt utsatt 
eller avlyst. Møter som er blitt avholdt har i perioder vært avholdt digitalt (Microsoft Teams).   

  

Det ble gjennomført et digitalt medlemsmøte 20. mai 2021 med følgende tema: «Digitalt medlemsmøte 

Storhaug - Den politiske situasjonen i et Storhaug-perspektiv».   

  

Arbeiderlaget sendte inn to forslag til årsmøtet i Stavanger arbeiderparti ang. Giljehaugen og 

skulpturprosjektet «Hu Jenny».   

  

SAL var aktiv i valgkampen og hadde to stands i bydelen, en i Badedammen og en ved Extra Lervig. Det ble 
også delt ut brosyrer i bydelen.   

  

Vi bruker Storhaug Bydelsavis aktivt til kortere innlegg, politiske utspill og en annonse for årsmøtet.   

  

Medlemmer  

Medlemsmassen var ved utgangen av 2021 på 110 medlemmer, mot 116 medlemmer i 2020.   

  

Økonomi  

Årsregnskapet for 2021 viser en egenkapital på 11.723,71 kroner. Utgifter i 2021 knytter seg hovedsakelig 

til valgkamp, møter og støtte til skulpturprosjektet Hu Jenny på Nytorget. Inntekter kommer fra 
medlemskontingent.  

  



Utsiktene videre  

SAL har hatt et ganske stabilt medlemstall og aktivitetsnivå i flere år, med litt medlemsnedgang i 2021.  Året 

2021 har kunne det dessverre ikke være så mye aktivitet pga. koronasituasjonen utenom valgkamp, et 
digitalt medlemsmøte og styremøtene, men vi satser på å øke aktivitetsnivået igjen i løpet av 2022. Vi 

ønsker å være en arena hvor det er svært lav terskel for medlemmene å delta i politiske diskusjoner og 
lokale aktiviteter.   

  

Stavanger, den 10. januar 2022  

Vera-Britt Sommer, Styrets leder  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsberetning 2021 – Hillevåg Arbeiderlag 
     
  

Styret har bestått av følgende medlemmer i 2021:  

  

Leder: Anders Fjelland Bentsen   

Sekretær: Hanne Ringen Viten    

Studieleder/medlemsansvarlig: Jan Amundsen    

Kasserer: Gro H Blom   

Styremedlem: Marius Aske Corneliussen    

Styremedlem: Lisbeth Kristiansen   

Styremedlem: Bjarte Bøe    

Varamedlem: Sissel B Fuglestad   

Varamedlem: Jorunn Christensen   

Varamedlem: Lotte Hansgaard  

Tiltrer fra AUF: Henrik van der Hoeven   

  

Revisor: Inger Hanne Vikshåland  

Valgkomité: Eirik Dalva Skaale    

  

  

Lagets aktivitet:  

Hillevåg Arbeiderlag ble etablert i 2018 som et bydelslag i Stavanger Arbeiderparti.   

I 2021 har lagets aktivitet vært påvirket av korona-situasjonen.   

Året startet med et digitalt årsmøte, hvor Veronica Tvedt fra Uteseksjonen innledet om uteseksjonens 

arbeid generelt, og Hillevåg bydel spesielt.  

Styret har avholdt seks digitale og et fysisk styremøte i forkant av kommunedelsutvalgsmøtene, hvor bl.a. 

tema fra sakskartet i kommunedelsutvalget har blitt diskutert. Våre representanter fra 

kommunedelsutvalget deltar også i styremøtene, hvilket gir god forankring og mulighet for diskusjon av 

aktuelle saker i forkant av møtene i kommunedelsutvalget. Viktige politiske saker som har vært til 

behandling i 2021 er blant annet områdereguleringen i Hillevåg og arbeidet med levekårsløft i bydelen.   

I april ble det avholdt et digitalt medlemsmøte for Hillevåg arbeiderlags medlemmer, der innleder var 

gruppeleder i Stavanger Ap, Dag Mossige. Han ga en gjennomgang og oppdatering av aktuelle saker fra 

lokalpolitikken i Stavanger. I tillegg deltok valgkampleder i Stavanger Ap, Jonas Gadolin, for å fortelle om 

planene for stortingsvalgkampen.   

Under høstens valgkamp deltok lagets medlemmer i en rekke dørbank- og postkasseaksjoner i bydelen. I 

regi av arbeiderlaget ble det også arrangert stand på Hillevåg torg og på Kilden kjøpesenter. Arbeiderpartiet 

gjorde et svært godt valg i bydelen, med følgende oppslutning:  

Kvaleberg valgkrets: 30,0%  



Tjensvoll valgkrets: 31,8%  

Ullandhaug valgkrets: 30,6%  

  

  

Økonomi:   

Beholdning 31.12.21 kr 8.523,75  

  

Medlemmer:  

I 2021 har antall medlemmer i laget økt fra 66 til 72 medlemmer.   

  

  

  

  

  

  

  
Fra dørbankaksjon i Hillevåg august 2021  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hinna Arbeiderlag Årsmelding 2021  
  

  

Oppsummering  

Det har vært et relativt aktivt år i Hinna Arbeiderlag selv om pågående pandemi har 

hatt konsekvenser for aktivitetsnivået. Covid-19 har først og fremst lagt en demper 

m.h.t. kontakt med beboere, frivillig organisasjoner og næringsliv i kommunedelen.  

  

Tett og godt samarbeid mellom Hinna Arbeiderlag, Hinna kommunedelsutvalg og 

lokal representant i Stavanger kommunestyret, har gjort det mulig for å påvirke 

aktiviteter og beslutninger til det beste for beboerne i Hinna kommunedel.  

  

Viktige saker behandlet i Hinna Arbeiderlag 2021 er:  

• Etablering av svømmeanlegg i bydelen  

• Nedlegging av kommunal barnehage  

• Planlegging og bygging av nye Vaulen skole  

• Bussvei gjennom kommunedelen  

• Reguleringsplaner, bla. Forus Øst, Jåttåvågen, Oddahagen.  

• Stortingsvalg 2021  

  

Årsmøte   

Årsmøtet i Hinna Arbeiderlag ble avholdt 20.01.2021.  

  

Valg styre:  

• Geir Støle (gjenvalg leder)  

• Sunniva Bang Larsen (gjenvalg nestleder)  

• Jan Ole Rød (gjenvalg som kasserer og medlemsansvarlig)  

• Trygve A. Meyer (gjenvalg som styremedlem og sekretær)  

• Hans Kristian Stenby (gjenvalg som styremedlem)  

• Ståle Bertelsen (ny som varamedlem)  

  

Valg valgkomite  

• Trygve Meyer (gjenvalg som leder)  

• Sunniva Bang Larsen (gjenvalg som medlem)  

  

Medlemmer  

Ved utgangen av 2021 var det 87 (67 i 2020) registrerte medlemmer tilknyttet Hinna 

Arbeiderlag.  

  

Det har i 2020/2021 vært utført en grundig jobb for å få kvalitet i medlemslistene 

slik at listene kan brukes effektivt ved formidling av informasjon og innkalling til 

møter og arrangement.   

  

Møter 2021  

I tillegg til årsmøtet har det vært avholdt regelmessige styre- og medlemsmøter, 

totalt syv møter. Møtene har hovedsakelig blitt arrangert i forkant av møtene i Hinna 



kommunedelsutvalg og sakslisten til kommunedelsutvalget har vært hovedtema. 

Tre av møtene ble gjennomført som Teams-møter mens fire møte ble avholdt på 

henholdsvis Hinna Bistro og Ostehuset Hinna Park.  

  

Av viktig saker som er behandlet i Hinna Arbeiderlag i 2021 er det spesielt viktig å 

trekke fram etablering av svømmeanlegg i kommunedelen og nedlegging av 

kommunal barnehage.  

  

Aktuelle saker i kommunedelen har også vært behandlet fortløpende og det har 

vært personer fra interessegrupper og gitt presentasjoner i møtene. I tillegg har 

representanter fra Hinna Arbeiderlag vært på befaring relatert til aktuelle saker i 

bydelen. Det er et ønske om å forsterke dette i 2022.  

  

Det er en målsetting i 2022 å få mer politikk i møtene samt å få enda tettere kontakt 

med beboere, frivillige organisasjoner og næringsliv i kommunedelen.  

  

Møtene er åpnet opp for alle medlemmene med den hensikt å skape større 

entusiasme, bedre informasjonsutveksling og flere bidrag fra medlemmene i Hinna 

Arbeiderlag.  

  

Hinna Arbeiderlag var aktive i Storting-valgkampen ved postkasseaksjon, stand ved 

butikker og deltakelse på sentrale arrangement.  

  

Representanter fra Hinna Arbeiderlag i styrer og utvalg relatert til Hinna 

kommunedel  

Stavanger kommunestyre   

• Sverre Uhlving  

  

Hinna kommunedelsutvalg   

• Geir Støle (leder)  

• Sunniva Bang Larsen  

• Einar Sanstøl  

• Jan Ole Rød  

  

TV aksjon 2020 Hinna kommunedel – organisering og gjennomføring  

• Einar Sandstøl  

  

Jury Hinnaprisen  

• Einar Sanstøl  

  

  

  

Ryddekoordinator for ryddeaksjonen i Hinna kommunedel  

• Sunniva Bang Larsen  

  

Styret HINNAvis  

• Geir Støle (leder)  



  

Samarbeidsutvalg skoler Hinna kommunedel  

• Jan Ole Rød, Vaulen skole  

• Trygve A. Meyer, British International School of Stavanger  

• Geir Støle, Gautesete skole  

  

Regnskap 2021/ budsjett 2022  

Regnskap for 2021 viser en beholdning på kr. 29975. Inntekter, kr. 5124, er 

hovedsakelig relatert til medlemskontingent fra AP og utgifter, kr. 8646, er relatert til 

annonse i HINNAvis (årsmøte) og enkel bevertning i forbindelse med 

medlemsmøter Hinna Arbeiderlag. Budsjett for 2022 er basert på faste 

innbetalinger relatert til medlemskontingent samt utgifter relatert til annonser i 

HINNAvis og medlemsmøter. Hinna Arbeiderlag har ingen andre faste utgifter.  

  

  

  

  

Geir Støle     Sunniva Bang Larsen    Jan Ole Rød (leder)       

 (nestleder)        (styremedlem og medlemsansvarlig)  

  

  

  

Trygve A. Meyer             Hans Kristian Stenby 

      
(styremedlem og sekretær)              (styremedlem)    
      

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsberetning for Tasta Arbeiderlag for 2021 
 

 
Tasta Arbeiderlag ble stiftet som eget lag ettersom Stavanger Arbeiderparti ønsket egne lag i alle 

bydeler. Tasta og Eiganes skilte lag på Digitalt årsmøte 10.02.2021. 

 

Tasta Arbeiderlag valgte følgende styre: 

Leder Thor Henning Larsen  

Kasserer Knut Maubach 

Sekretær Arnt Henning Larsen 

Styremedlemmer: Olav T Laake, Katrine Bugel, Mirza Krljez. 

Varamedlem: Benedicte Solaas. 

 

Vi har siden årsmøte hatt 4 styremøter og 1 julemøte. 

Julemøte ble avholdt i Tasta Bydelshus Peisestue. Det ble servert risengrøt, småkaker brus og 

kaffe, og det var utlodning. Dag Mossige hadde en fin gjennomgang om hva som skjer i Stavanger, 

og hva vi har klart å få til av politisk og god debatt etter dette. 

Vi har hatt et tøft år med pandemi, og ikke hatt muligheter til fysiske møter grunnet 

stengte lokaler. 

Økonomien er ikke klarlagt grunnet at vi ikke har greid å opprette bank avtale/konto. 

Vi har i det første styremøte bestemt at vi skal har bankkonto på Tasta Arbeiderlag med eget 

org.nr. Vi har i dag fått org.nr. 928 224 732, men er ikke godkjent grunnet en liten mangel enda. 

Vedtaket på kassen skal fordeles etter medlemmer på Tasta og Eiganes pr. 

01.01.2021 

Så har vi ikke klart å få lokaler til 1 mai frokost enda. Dette skyldes at 1 mai er på en søndag og der 

er full runde på konfirmasjon i alle kjente lokaler. 

 

Håpet for 2022 er at vi kan få til gode møter i arbeiderlaget og at vi slipper stengte lokaler. 

 

Styret 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

ÅRSMELDING 2021 FINNØY ARBEIDERLAG 

Finnøy Arbeiderlag har kring 15 medlemmer og sympatisørar. Ottar Sandanger har i 
meldingsåret vore leiar, med Inger Auestad Havn og Jon Olav Runestad som 
styremedlemmer. Me skulle hatt fleire medlemmer og større aktivitet i laget. Dette må 
me setja mykje inn på å få ein snunad på i tida som ligg føre. 
 
Medlemmene våre har hatt desse verv for Arbeiderpartiet i Stavanger kommune i 2021: 

 

Ottar Sandanger Kommunestyret — Eldrerådet — Sakkyndig nemnd 

eigedomsskatt. 

Vara for Utvalg for By- og Samfunnsutvikling. 

Medlem i kommundelsutvalget for Finnøy kommunedel. 

Eldreutvalget i Rogaland Arbeiderparti 

Jon Olav Runestad Nestleiar i kommunedelsutvalget i Finnøy kommunedel. 

Tomas Nesheim Nestleiar i Funksjonshemmedes råd i Stavanger. 

Inger Auestad 

Havn 

Varamedlem til kommunedelsutvalget i Finnøy 

kommunedel. 

Berit Rørheim 
Varamedlem til kommunedelsutvalget i Finnøy 

kommunedel. 

Arne Handeland 
Varamedlem til kommunedelsutvalget i Finnøy 

kommunedel. 

Tone Østebø 

Varamedlem til kommunedelsutvalget i Finnøy 

kommunedel. 
 
Medlemmene har i året hatt fleire møter for å drøfta pågåande saker som er oppe til 
behandling i kommunedelsutvalget. 
Ottar er som kommunestyremedlem møtande i Stavanger AP sine 
kommunestyregruppemøter og orienterer der om aktuelle saker og aktivitetar frå 
kommunedelen. 

Elles er medlemmene våre aktive i sine respektive nærmiljø. Tek del i større og mindre 
grupper for ulike sysler i bygdene. Nemnast kan spørsmål om samferdsel, ØYFAST — forslag 
om reduksjon og/eller nedlegging av båtruter i Ryfylke. Drøftingar kring skule- og 
barnehageordningar og helsestell / sjukeheimskapasitet er alltid aktuelle tena. 

Pr 01.01.2021 hadde Finnøy Arbeiderparti (Arbeiderlag) kr 1050,94 på konto. Gjennom 
året har me hatt kr 324,- og 144,- i medlemskontingent og kr 500,- i utlegg til 
blomehelsing til leiaren. Såleis var det på konto kr 1.018,94 pr 31.12.2021. 

20. januar 2022 

 

 
 

— Olav  Runestad  -  styremedlem 



 

ÅRSBERETNING 2021 

Rennesøy Arbeidarlag 

 

Styret 2021: 

 

Leder: Sølvi Ona Gjul 

Nestleder: Christoffer Thorske Johnsen 

Kasserer: Bjarte Finnesand 

Sekretær: Johannes Skaar 

Styremedlem: Anne Kristin Sæther. 

Varamedlemmer: 

Karin Imsland 

Anette Helgevold 

Valgkomite: 

Stian Nevøy 

Karin I msland 

Anne Kristin Sæther. 

Revisorer: 

Øystein Haugvaldstad 

Solveig Olsen 

 

 

Årsmøte 

Årsmøtet i 2021 ble holdt onsdag 10. februar på “kommunehuset” i Vikevåg. 

7 medlemmer møtte. Årsmøte gjesten var Frode Berge, leder i Stavanger Arbeiderparti, han gikk 

gjennom aktuelle saker lokalt og nasjonalt og saker som blir viktige å fokusere på fram mot valget 

til høsten. Årsmøte ble avsluttet med godt selskap og god mat. 

Medlemmer 

Ved utgangen av 2021 har laget 30 medlemmer, mot 34 ved sist årsskifte. I løpet av våren overtok 

Christoffer Thorske Johnsen som leder av arbeiderlaget for Sølvi Ona Gjul. 

Aktivitet i laget 

2021 var preget av COVID pandemien og aktiviteten i laget var lav. Det ble holdt jevnlige 

styremøter i forkant av Rennesøy kommunedel sine møter. På våren ble det lagt plan for 

valgkampen med flere stander i Rennesøy kommunedel, dessverre ble det bare avholdt en stand i 

Vikevåg i valgkampen. 

For styret 

Christoffer Thorske Johnsen 

Leder 



Årsmelding fra Madla Arbeiderlag  
 
 
I 2021 har styret bestått av: 
Iver Jan Leren som leder, Ole Kallelid som sekretær, Jeanette Osberg som kasserer, Alf Egil Krohn og Stine 
Marie Peck som styremedlemmer. Varamedlemmer har vært Mushrifa Ali Mubarak, Solveig Nessa, Erling 
Nordgård . 
 
Ole Kallelid døde 21. januar 2022, Mushrafa Ali Mubarak trer inn i styret. 
 
Det har i perioden vært avholdt fire styremøter, hvorav to på skjerm og to fysiske møter. Ett av de fysiske 
møtene var med Lyse og Statnett, med tema - trafostasjonen på Krossberg.  
 
Styret ble valgt på årsmøte som ble holdt i Folkets Hus 21. januar 2021.  
 
Styret har hatt som mål å komme i gang med aktiviteter for medlemmene og innbyggerne i 
kommunedelen. Styret har bestemt å holde aktiviteten på et lavt nivå gjennom koronaen. Det har vært 
holdt liv i siden på Facebook.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Eiganes og Våland arbeiderlag – årsmelding  

 

Eiganes og Våland arbeiderlag er et nytt arbeiderlag i Stavanger som ble stiftet 15. februar 

2020. 

Styret består av:  

Leder: Charlotte Sørås 

Sekretær: Amanda Paulsen 

Medlemsansvarlig: Dag Svihus 

Kasserer: Signe Sirevaag Thorsen 

Styremedlem: Gary Cranner 

Vara 1: Ida Bøe 

Vara 2: Andreas Wiik 

EVA (for kort) har 78 medlemmer og ambisjoner om å øke medlemsmassen gjennom aktiv 

rekruttering i 2022-2023. 

Det er ikke brukt penger siden laget ble utskilt fra Tasta Arbeiderlag. Det er opprettet en 

egen konto for laget, hvis beholdning p.t. er på rundt 14200,- kroner. 

Flere medlemmer har deltatt på styremøter i perioden 2020-2022 til tross for nedstenging 

og lite aktivitet i arbeiderlaget. Hovedfokus på møtene har vært å skape engasjement 

rundt viktige saker i kommunedelen, og prioritering av disse.  

Det er et viktig valgdistrikt for Arbeiderpartiet og en spennende og urban kommunedel med 

mange spennende saker som vil bli fremmet i tiden som kommer. Det er stort engasjement 

i styret for å øke aktiviteten og mobilisere velgere.  

Den viktigste saken for EVA er å få etablert et bydelshus i kommunedelen på lik linje med 

alle andre kommunedeler i Stavanger.  

Det er opprettet en gruppeside for styret og medlemmer som bor i bydelen, og saker til 

årsmøte i Stavanger Arbeiderparti er diskutert her, på epost og på digitalt styremøte 30. 

januar 2022.  

Arbeiderlaget har til gode å avholde et fysisk årsmøte, men planlegger å gjennomføre 

dette i lånte lokaler på Skipper Worse Ledaal onsdag 30. mars med foredrag av Grethe 

Kvinnesland om betydningen av bydelshus for likhet, fellesskap og frivillighet i nærmiljøet. 

Høsten 2021 fikk alle medlemmer forespørsel om å melde inn saker av betydning for 

kommunedelen. Dette ga god respons, og gir grunn til å anta at det er høy interesse blant 

medlemmene for mer aktivitet fra Arbeiderpartiet i nærmiljøet. 

 
 


